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Meldeübersicht SG RUHR

INTERN. SV NRW FREIWASSERMEISTERSCHAFTEN (09.-10.09.2017)

|

26 Sportler (13 weiblich / 13 männlich)
weiblich Jg/AK Tag Ab WK Strecke Meldez.

|
männlich Jg/AK Tag Ab WK Strecke Meldez.

Bremer, Tabea 2003 Sa 1 3 5000F 0:00,00 Arndt, Jonas 2001 Sa 1 1 5000F 1h

05:01,32

Hasenfratz, Lara 1999 Sa 1 3 5000F 1h

16:04,39

So 2 20 2500F 31:37,67

12 500F 7:17,84 Becker, Marco 1980 Sa 1 2 5000F 1h

23:38,83

So 2 21 2500F 37:00,30 Dumke, Lasse 1998 Sa 1 1 5000F 1h

05:06,14

Hermeler, Judith 1991 Sa 1 4 5000F 1h

16:36,74

Dumke, Mika 2001 Sa 1 1 5000F 1h

22:33,41

Jochum, Ann-Marie 2001 Sa 1 3 5000F 1h

21:06,61

Jochum, Nicolas 2001 Sa 1 1 5000F 1h

06:27,86

Kaufmann, Lara 1994 Sa 1 13 500F 6:59,40 Kieserling, Jochen 1969 So 2 18 2500F 39:45,08

So 2 19 2500F 35:09,28 Leowald, Silas 2002 Sa 1 1 5000F 1h

22:33,41

Kebrle, Lea 2002 Sa 1 3 5000F 1h

20:05,64

Leowald, Torben 2000 Sa 1 1 5000F 1h

16:16,24

Kindermann, Lara 2001 So 2 21 2500F 41:24,05 Lukosch, Veit 2001 So 2 20 2500F 0:00,00

Kindermann, Luzie 2002 Sa 1 3 5000F 1h

23:49,77

Maaßen, Henning 2003 Sa 1 1 5000F 0:00,00

Körber, Letizia Michelle 2004 So 2 21 2500F 0:00,00 Marquardt, Patrick 2002 Sa 1 1 5000F 0:00,00

Pieper, Carla 2002 Sa 1 3 5000F 1h

09:27,11

Petrausch, Tobias 1994 Sa 1 2 5000F 1h

20:00,00

Pschuk, Michelle 2000 Sa 1 3 5000F 1h

11:40,27

Schmidt, Til 2003 Sa 1 1 5000F 1h

03:25,80

Schulze Pellengahr,

Alexandra

2000 Sa 1 3 5000F 0:00,00 So 2 20 2500F 31:47,86

Zdziarstek, Samira 1998 Sa 1 3 5000F 1h

15:31,33

12 500F 8:00,00

|

7 Staffel(n)
Mannschaft Name Tag Ab WK Strecke Geschlecht Wertung Meldez.

1. Mannschaft voraussichtlich:

Dumke, Lasse

Jochum, Nicolas

Pschuk, Michelle

Sa 1 5 3x1250F Offene Wertung 48:00,00

2. Mannschaft voraussichtlich:

Arndt, Jonas

Pieper, Carla

Schmidt, Til

5 3x1250F Offene Wertung 50:00,00

3. Mannschaft voraussichtlich:

Leowald, Torben

Jochum, Ann-Marie

Wittenbrink, Stefan

5 3x1250F Offene Wertung 52:00,00

4. Mannschaft voraussichtlich:

Leowald, Silas

5 3x1250F Offene Wertung 54:00,00
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Kebrle, Lea

Marquardt, Patrick

5. Mannschaft voraussichtlich:

Dumke, Mika

Kindermann, Luzie

Hasenfratz, Lara

5 3x1250F Offene Wertung 56:00,00

6. Mannschaft voraussichtlich:

Maaßen, Henning

Bremer, Tabea

Schulze Pellengahr,

Alexandra

5 3x1250F Offene Wertung 58:00,00

6. Mannschaft voraussichtlich:

Kaufmann, Lara

Hermeler, Judith

Becker, Marco

6 3x1250F Offene Wertung 1h 00:00,00


